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contain the annual income of such inhabitants, from whatsoever source derived, 
except from real or personal property situate in that part of the said Parish above 
described, and taxable under this Act, the seventh column to contain twenty per 
cent. of the above mentioned value of real and personal Estates, the eighth 
column the sums so reduced to twenty per cent, and the said sums of annual 
income ; and when any inhabitant has both annual income and twenty per cent. 
of the value of property set opposite his name in the said sixth and seventh 
columns, such sums shall be added together and set in the eighth column; and 
the amount so to be assessed, after deducting the whole amount of Poll Tax 
therefrom, shall be apportioned among the several persons so named, in exact pro- 
portions to the sum in the eighth column set opposite to their respective names ; 
the ninth and last column shall contain the several sums so apportioned, with the 
addition of the Poll Tax, and shall be denominated Total Road Tax, and shall be 
in the following form, that is to say : 

Road List for all that part of the Parish of Woodstock commencing on the 
northerly side of Lane's Creek, so called, in said Parish, thence southerly along 
the River Saint John to the lower side of Upham’s Creek, in the said Parish, so 
called, and extending westerly, or back from said River, one mile. 

‘Real Estate Real Estate] Personal 20 per cent. 

5.1 JS. 500 100 120 120 £1:.9°0 
C.D. 9s. 500 100 100 120 220 2:94 0 
E. F. Os. 500 100 100 Foi 0 
G. H. Ds. 100 100 } 28:41 0 

And the said Commissioners, or the major part of them, shall on or before the 
fifteenth day of May in each and every year, deliver the same to the Collector of 
the Road Tax, signed by them, endorsing thereon a Precept under their hands, 
or the hands of the major part of them, in the form following, that is to say: 

To A. B., Collector of Road Tax for Woodstock. 

You are hereby required forthwith to collect from the several persons named 
in the annexed Road List, the sums set against their names respectively, under 
the last column thereof, entitled Total Road Tax, and to pay the same when col- 
lected into our hands. 

Given under our hands the AD. 

And the said Commissioners shall have power and authority at any time after 
the said Road List is made out, to add thereto the name or names of any person 
or persons whose names shall have been omitted, or who shall have come to 
reside in the said Parish after the Road List shall have been delivered to the 
Collector. 

IIL. And be it enacted, That any person liable to be assessed for the purposes 

mentioned in this Act, may at any time before the Road List is made out, furnish 
the Commissioners with an account in writing of the value of his real or personal 

property or income liable to be assessed under this Act, deducting therefrom his 
just debts, duly verified upon oath before one of Her Majesty’s Justices of the 

Peace, upon which it shall be the duty of the Commissioners to value such property 
at the sum specified in such account, and no more. 

IV. And be it enacted, That the Commissioners of Roads for the Parish of 
Woodstock, or the major part of them, shall appoint one of the Surveyors for the 
said Parish, or any other fit and suitable person, a Collector of Road Tax for that 
part of the said Parish above described, and insert his name in the Precept men- 
tioned in the second section of this Act; and in case of his death, resignation or 
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